
c/o Scuola Sottufficiali della Guardia di Finanza (Coppito - L'Aquila). 0862 361367 fax 0862 361369   
 csa.aq@istruzione.it           www.csalaquila.it 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Uff. III – Ambito Territoriale per la Provincia di 

L’A Q U I L A 
 

Prot. n. AOOUSPAQ -6545  
                                  L’Aquila,15.09.2010 
 
 

IL RESPONSABILE 
 
 
 VISTO  il C.C.N.I. sottoscritto il 15.07.2010 concernente le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente educativo ed ATA per l’a.s. 2010.2011 ed in 
particolare l’art. 11 bis. ; 
 VISTO  il Contratto Decentrato  Regionale del 27.07.2010 concernente le utilizzazioni e 
le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA ed in particolare gli artt. 
20,21 e 22;  
 
 

D I S P O N E 
 

 
 Ai sensi dell’art. 21 del C.D.R. del 27.07.2010 è pubblicata in data odierna l’allegata 
graduatoria provvisoria  degli  Assistenti Amministrativi a tempo indeterminato e determinato 
che hanno presentato domanda ai sensi dell’art. 22 del citato C.D.R.  
 
 
 Eventuali reclami  potranno essere inoltrati al più presto e per le vie brevi ai seguenti  
recapiti:  
 
fax :   0862 / 361369  
e.mail :  csa.aq@istruzione.it  
 
 
 
     Il Responsabile dell’Uff. III 
       f.to      dott.ssa Rita Vitucci 

 
 

- Ai Dirigenti Scolastici della    PROVINCIA  
- Alle OO.SS                           PROVINCIA  
 
  
 
 
   
  


